РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОН

АНИКАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Аникановского сельского Совета
народных депутатов №51 от  16.05.2008
«О муниципальной службе в Аникановском
сельском поселении»

                         Принято Аникановским сельским Советом народных
депутатов 27 марта 2013 года

1. Внести в решение Аникановского сельского Совета народных депутатов

№51 от 16.05.2008 «О муниципальной службе в Аникановском сельском
поселении» следующие изменения:

 п.2 ч.2 ст.6 изложить в следующей редакции «для старших должностей
муниципальной службы наличие среднего профессионального образования».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

Председатель Аникановского сельского
Совета народных депутатов                                        Г.А.Белявцев

Д. Аниканово
№44 от 27.03.2013

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АНИКАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

               27 марта  2013  года                                                              № 76

 О решении «О внесении изменений в решение
Аникановского сельского Совета
народных депутатов №51 от 16.05.2008
«О муниципальной службе в Аникановском
сельском поселении»»

                       В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной
службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 №25-ФЗ, Закона Орловской
области от 09.01.2008 №736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской
области» Аникановский сельский Совет народных депутатов

                                   РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Аникановского
сельского Совета народных депутатов №51 от 16.05.2008 «О муниципальной
службе в Аникановском сельском поселении»

2. Направить принятое решение главе Аникановского сельского поселения
для подписания и обнародования в установленном порядке.

  Председатель Аникановского
  сельского Совета:                                                              Г.А. Белявцев